.
I 'P~ da &tância de 4uu da 'PAata

"RAINHA DAS ÂGUAS"

Estado de São Paulo

DECRETO NO 388 DE 10 DE JULHO DE 1.978.

IIDiopõe sobre abertura de um Crádi to Es

pecial para atender despesa de m6veis e
utensilios, conta vinculada ao Ensino /
de 12 Grau, exercicio de 1.977 ..11

•
JOSS VILELA JUNQUEIRA, Prefeito Munici-

pal da Estância de Aguas da Prata, Estado de são Paulo, etc .., ~
sando de suas atribuições legaS e de acordo com a Lei n2 637 de
05/07/78.

DECRET;1:
Artigo 12 - Fica aberto na Lei Orçamen

tária em vigor, um Crédito Especial para atender despesa de m6-
veis e utensílios, conta vinculada ao Bnsino de 12 Grau, exercí
cio de 1.977.

Artigo 22 - O c;rédi to acima, obedece a

seguinte classificação:

RegularEnsino
Manutenção Ensino de 12 Grau
Despesas de Capital
Investimentos

3 - SECRETARIrA
2 - SETOR DE ENSINO
Educação e Cultura
Ensino de 12 Grau

08000000
08420000
08421880
08421881-013 -
4.0.0.0.00
4.1.0.0.00
4.1.4.0.00 Material Permanente ••• aa 15.568,48

Artigo 3º - O valor do presente crédito
será coberto com os recursos provenientes da anulação parcial /
das seguintes verbas:

•

9 - DEPARTAblliNTO DE TURISMO
3- PARQUES E JARDINS

• 'PAe{.eiluAada &tân.cia de JÍqu.a4 da 'PM1.a
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal da ~stância de A-
guaa da Prata, aos dez dias do mês de julho de mil novecentos e
setenta e oito.

Habitação e Urbanismo
Serviços de Utilidade Pública
Parques e Jardins
Cons,trução de Praças e Jardins

Despesas de C~tal
Investimentos

10000000
10600000
10603280
10603281
4.0.0.0.00
4.1.0.0.00
4.1.1.0.00 Obras PUblicas •••••••••••Q$ 15.568,48

Artigo 49- Este Decreto entrará em vi
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em eon
trário••

ueira
P feito Municipal

• jJ~~~~~
Valentina Nad~omes

Secretária

	00000001
	00000002